
MOKYKLINIŲ UNIFORMŲ MUGĖ 

VILNIAUS ŽĖRUČIO PRADINĖJE MOKYKLOJE 

 

Jūsų vaikas išaugo mokyklinę uniformą, bet ji vis dar gera ir tvarkinga ar norite įsigyti kitą.  

Kviečiame jus pirkti, parduoti ar dovanoti   

KADA?                     2020 birželio  9 d. 

11.00 – 14.00 val.                       16.00 – 18.00 val. 

KUR?            Mokyklos kieme - lauko klasėje 

(esant lietingam orui, uniformų  mugė bus mokyklos aktų salėje įėjimas iš vidinio mokyklos kiemelio) 

 

Uniformos turėtų būti paruoštos pardavimui, t.y. išplautos, išlygintos ir 

pakabintos ant pakabos. Jeigu yra galimybė uždengtos permatomu 

apsauginiu maišeliu.  

Tėveliai, kurie planuoja pirkti uniformą, iš anksto išmatuoja vaiko matmenis ir 

turi asmeninį centimetrą, nebus sudarytos sąlygos matuotis. 

 

Rekomenduojama laikytis visų saugumo reikalavimų karantino metu: 

Vyresniems nei 6 metų asmenims dėvėti nosį ir burną dengiančias apsaugos priemones (veido kaukes, 

respiratorius ar kt. priemones). 

Laikytis asmens higienos (rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo ir kt.). 

Artimas kontaktas turi būti neilgesnis nei 15 min, jeigu neįmanoma išlaikyti saugaus atstumo ne mažiau nei 1 

m. 

 


